
V открытый чемпионат Юга России по плаванию в категории "Мастерс", Краснодар - 2012 г .

ДС "Динамо" г. Краснодар
бассейн - 25 м 31.03-01.04.2012 г.

1-ый день, 31 марта
 
 50 м брасс, женщины

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 Краснодар Кубань-Мастерс 0.45,66 РЧ РК

55 - 59 1 Русанова Любовь 1954 Краснодар Баттерфляй плюс 0.41,29
2 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург Невские звезды 0.46,21
3 Крупская Ольга 1957 Краснодар 1.18,47

45 - 49 1 Дзагания Елена 1966 Сочи  0.53,24 РЧ

40 - 44 1 Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани 0.41,31 РЧ РК

2 Тарасова Вера 1969 Санкт-Петербург Уткина заводь 0.41,81
3 Ландман Астра 1970 Сочи Катран 0.44,41

35 - 39 1 Егиазарян Карина 1974 Сочи Баттерфляй плюс 0.40,38 РК

 
 50 м брасс, мужчины

75 - 79 1 Штефан Борис 1934 Геленджик Баттерфляй плюс 1.03,10 РЧ

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск Баттерфляй плюс 0.47,41 РЧ РК

2 Ленчик Жан 1938 Армавир  0.54,05

65 - 69 1 Морозов Вячеслав 1947 Таганрог Бригантина 0.41,18

60 - 64 1 Каймакчи Валерий 1952 Таганрог Бригантина 0.38,54 РЧ

2 Семин Владимир 1952 Гулькевичи  0.41,60

55 - 59 1 Старовойтов Владимир 1955 Сочи Катран 0.37,24 РЧ

2 Бурмистров Евгений 1956 Краснодар  0.38,25
3 Крючков Сергей 1955 Армавир  0.44,38
4 Ярыш Сергей 1957 Краснодар  0.57,78

50 - 54 1 Литвиненко Игорь 1958 Шахты  0.37,06 РЧ

2 Аблязин Олег 1959 Армавир Кубань-Мастерс 0.46,59
3 Мордвин Валерий 1962 Краснодар  0.53,04

40 - 44 1 Мамченко Александр 1969 Таганрог Бригантина 0.31,75
2 Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар Кубань-Мастерс 0.39,21
3 Задонский Дмитрий 1968 Краснодар  0.42,84
4 Сазонов Юрий 1968 Невинномысск Баттерфляй плюс 0.42,97

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МАСТЕРС
СПОРТИВНЫЙ КЛУБ "КУБАНЬ-МАСТЕРС"

V открытый чемпионат Юга России
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35 - 39 1 Пилькин Вадим 1974 Краснодар Кубань-Мастерс 0.33,91
2 Никифоров Андрей 1975 Энем (Адыгея) Кубань-Мастерс 0.34,40

30 - 34 1 Москвин Александр 1978 Краснодар Кубань-Мастерс 0.34,60
2 Бутырин Андрей 1979 Краснодар  0.38,22

25 - 29 1 Тимченко Анатолий 1986 Горячий Ключ  0.31,42 РЧ РК

 100 м комплексное плавание, женщины

55 - 59 1 Русанова Любовь 1954 Краснодар Баттерфляй плюс 1.26,82 РЧ РК

2 Лукашова Людмила 1955 Москва Все звёзды 1.57,89

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 Славянск-на-Кубани 1.46,42

40 - 44 1 Щепеткова Надежда 1969 Краснодар  1.44,83

35 - 39 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар  1.36,58

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 Шахты  1.20,24

 100 м комплексное плавание, мужчины
65 - 69 1 Заболотный Валентин 1947 Шахты  1.37,11

60 - 64 1 Гемба Петр 1952 Киев (Украина) Аква Мастерс 1.27,30 РЧ

2 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар  1.36,84
3 Дронов Николай 1952 Москва Тройка 1.37,21

55 - 59 1 Есаян Сергей 1957 Каневская  1.25,46
 

50 - 54 1 Демьяненко Юрий 1961 Новороссийск  1.10,19 РК

2 Каплюк Сергей 1962 Таганрог Бригантина 1.10,66
 

40 - 44 1 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону Бригантина 1.14,40

35 - 39 1 Дон Сергей 1973 Краснодар 1.14,80

25 - 29 1 Поляков Алексей 1985 Таганрог Бригантина 1.02,16 РЧ

в/к Коротков Остап 1993 Краснодар 1.16,21
 

 50 м вольный стиль, женщины

65 - 69 1 Феночко Нелли 1944 Краснодар 1.04,42 РЧ

60 - 64 1 Салова Тамара 1951 Сочи Катран 0.47,26

55 - 59 1 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург Невские звезды 0.36,93
2 Штефан Татьяна 1953 Геленджик Баттерфляй плюс 0.40,12

50 - 54 1 Оськина Екатерина 1961 Славянск-на-Кубани 0.40,36 РЧ
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40 - 44 1 Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани 0.32,53

35 - 39 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар  0.37,68

25 - 29 1 Савичева Анастасия 1983 Краснодар  0.32,42
2 Ющук Ольга 1987 Шахты  0.33,38
 
 50 м вольный стиль, мужчины

75 - 79 1 Штефан Борис 1934 Геленджик Баттерфляй плюс 0.50,37 РЧ

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск Баттерфляй плюс 0.36,66

65 - 69 1 Маркин Иван 1946 Таганрог  0.35,12

60 - 64 1 Леденев Михаил 1952 Таганрог Бригантина 0.35,86
2 Дронов Николай 1952 Москва Тройка 0.37,29
3 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар  0.37,83
4 Мыльников Владимир 1948 Майкоп (Адыгея)  0.39,78

55 - 59 1 Жузлов Анатолий 1954 Новороссийск Баттерфляй плюс 0.30,32
2 Надточий Игорь 1956 Краснодар Кубань-Мастерс 0.36,03

50 - 54 1 Алексеев Сергей 1961 Ростов-на-Дону Гаврилыч МASTERS 0.28,08
2 Литвиненко Игорь 1958 Шахты  0.29,27
3 Походин Сергей 1959 Таганрог Бригантина 0.29,98
4 Агапов Александр 1961 Анапа Кубань-Мастерс 0.31,44
5 Оськин Борис 1960 Славянск-на-Кубани 0.36,96
6 Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс 0.37,41

45-49 1 Александров Леонид 1965 Кубань-Мастерс 0.28,82
2 Троснин Сергей 1963 Новоминская 0.29,48

40 - 44 1 Варданьянц Артур 1971 Краснодар Кубань-Мастерс 0.26,36 РК

2 Николаев Роман 1971 Таганрог Бригантина 0.28,10
3 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону Бригантина 0.28,99
4 Михайлов Сергей 1968 Краснодар 0.30,79

Петраков Вадим 1969 Новочеркасск  дискв.

35 - 39 1 Кондрашов Константин 1974 Славянск-на-Кубани 0.28,47
2 Рыковский Юрий 1977 Шахты  0.29,14
3 Папков Сергей 1975 Новочеркасск  0.29,32

30 - 34 1 Павлицкий Алексей 1978 Краснодар Кубань-Мастерс 0.26,51

25 - 29 1 Гетманенко Алексей 1987 Таганрог Бригантина 0.23,87 РЧ

2 Шатин Александр 1985 Краснодар  0.26,41
3 Курочкин Дмитрий 1985 Краснодар  0.27,11
4 Третьяков Сергей 1986 Армавир 0.27,50
5 Артамонов Анатолий 1984 Каневская 0.27,89
6 Журавлев Александр 1984 Майкоп (Адыгея) 0.34,73
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 100 м баттерфляй, женщины

45 - 49 1 Матвеева Наталия 1965 Москва Чайка 1.14,17 РЧ

2 Дзагания Елена 1966 Сочи  1.56,04

25 - 29 1 Карманчикова Елена 1985 Краснодар Кубань-Мастерс 1.19,44 РЧ РК

2 Зенкова Любовь 1984 Таганрог  1.19,47
 
 100 м баттерфляй, мужчины

65 - 69 1 Заболотный Валентин 1947 Шахты  1.45,50 РЧ

50 - 54 1 Кондратов Борис 1961 Геленджик Баттерфляй плюс 1.15,24
2 Комаров Владимир 1961 Сочи Катран 1.22,19
3 Походин Сергей 1959 Таганрог Бригантина 1.22,28
4 Торопков Игорь 1961 Шахты Бригантина 1.26,08
5 Аблязин Олег 1959 Армавир Кубань-Мастерс 1.44,81

45 - 49 1 Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону Баттерфляй плюс 1.11,69
2 Сахаров Сергей 1963 Невинномысск Баттерфляй плюс 1.29,48

40 - 44 1 Сухоруков Дмитрий 1968 Новороссийск  1.08,30

35 - 39 1 Винокур Алексей 1976 Краснодар Кубань-Мастерс 1.08,86 РЧ

 
 100 м на спине, женщины

55 - 59 1 Трофимова Тамара 1954 Таганрог Бригантина 1.29,85
2 Лукашова Людмила 1955 Москва Все звёзды 2.01,54

50 - 54 1 Фидиева Ирина 1962 Сочи Баттерфляй плюс 1.31,94

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 Шахты  1.18,43 РЧ

 100 м на спине, мужчины
60 - 64 1 Корешков Виктор 1948 Новочеркасск  1.33,23 РЧ

50 - 54 1 Каплюк Сергей 1962 Таганрог Бригантина 1.12,39
2 Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс 1.46,30

45 - 49 1 Коротков Сергей 1967 Краснодар Баттерфляй плюс 1.16,08

 200 м брасс, женщины

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 Краснодар Кубань-Мастерс 3.40,58 РЧ РК

40 - 44 1 Ландман Астра 1970 Сочи Катран 3.37,94 РЧ РК

 200 м брасс, мужчины
60 - 64 1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи  3.27,58 РЧ РК

55 - 59 1 Старовойтов Владимир 1955 Сочи Катран 3.02,89 РЧ

45 - 49 1 Амосов Дмитрий 1966 Краснодар Баттерфляй плюс 3.03,26 РЧ

40 - 44 1 Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар Кубань-Мастерс 3.18,85

35 - 39 1 Никифоров Андрей 1975 Энем (Адыгея) Кубань-Мастерс 2.53,40 РЧ РК

25 - 29 1 Пилишин Андрей 1987 Краснодар  2.39,69 РЧ РК
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 200 м вольный стиль, женщины

60 - 64 1 Салова Тамара 1951 Сочи Катран 4.08,16

55 - 59 1 Штефан Татьяна 1953 Геленджик Баттерфляй плюс 3.35,62

40 - 44 1 Гордышева Галина 1968 Волжский 3.02,76

25 - 29 1 Ющук Ольга 1987 Шахты  2.58,84

 200 м вольный стиль, мужчины
60 - 64 1 Гемба Петр 1952 Киев (Украина) Аква Мастерс 2.48,52 РЧ

55 - 59 Надточий Игорь 1956 Краснодар Кубань-Мастерс дискв.

50 - 54 1 Резник Игорь 1958 Краснодар Кубань-Мастерс 2.33,92
2 Месс Александр 1960 Сочи Катран 2.34,14

45 - 49 1 Сахаров Сергей 1963 Невинномысск Баттерфляй плюс 2.37,95

25 - 29 1 Третьяков Сергей 1986 Армавир  2.17,84 РЧ

2 Журавлев Александр 1984 Майкоп (Адыгея) 3.13,82

 Эстафетное плавание 4х100 м вольный стиль(мужчины)
240-279 1 Армавир 240 6.56,15 РЧ РК

Крючков Сергей 1955 Армавир 2.20,84
Сухов Николай 1957 Армавир
Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс
Ленчик Жан 1938 Армавир

160-199 1 Баттерфляй плюс 188 4.27,01 РЧ РК

Кондратов Борис 1961 Геленджик Баттерфляй плюс 1.06,71
Коротков Сергей 1967 Краснодар Баттерфляй плюс
Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону Баттерфляй плюс
Амосов Дмитрий 1966 Краснодар Баттерфляй плюс

120-159 1 Бригантина 136 3.52,91 РЧ

Поляков Алексей 1985 Таганрог Бригантина 0.55,20
Гетманенко Алексей 1987 Таганрог Бригантина
Николаев Роман 1971 Таганрог Бригантина
Мамченко Александр 1969 Таганрог Бригантина

2 Кубань-Мастерс 149 4.02,00 РК

Винокур Алексей 1976 Краснодар Кубань-Мастерс 0.59,50
Павлицкий Алексей 1978 Краснодар Кубань-Мастерс
Пилькин Вадим 1974 Краснодар Кубань-Мастерс
Варданьянц Артур 1971 Краснодар Кубань-Мастерс

Эстафетное плавание 4х100 м вольный стиль(смешанная)
160-199 1 Кубань-Мастерс 173 4.56,42 РЧ РК

Порубайко Людмила 1950 Краснодар Кубань-Мастерс 1.31,35 РЧ РК

Никифоров Андрей 1975 Энем (Адыгея) Кубань-Мастерс
Карманчикова Елена 1985 Краснодар Кубань-Мастерс
Александров Леонид 1965 Краснодар Кубань-Мастерс
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2-ой день, 01 апреля
 

50 м на спине, женщины

55 - 59 1 Трофимова Тамара 1954 Таганрог Бригантина 0.40,45 РЧ

2 Лукашова Людмила 1955 Москва Все звёзды 0.55,34

50 - 54 1 Фидиева Ирина 1962 Сочи Баттерфляй плюс 0.41,69 РК

35 - 39 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар  0.47,91

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 Шахты  0.35,38 РЧ

 
 50 м на спине, мужчины

70 - 74 1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск Баттерфляй плюс 0.45,48

60 - 64 1 Корешков Виктор 1948 Новочеркасск  0.40,15 РЧ

50 - 54 1 Каплюк Сергей 1962 Таганрог Бригантина 0.32,20 РЧ

2 Торопков Игорь 1961 Шахты Бригантина 0.38,26
3 Аблязин Олег 1959 Армавир Кубань-Мастерс 0.43,43
4 Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс 0.47,56
 

40 - 44 1 Сазонов Юрий 1968 Невинномысск Баттерфляй плюс    0.35,01

35 - 39 1 Гуляев Игорь 1974 Краснодар Кубань-Мастерс 0.33,52

 100 м вольный стиль, жещины

65 - 69 1 Феночко Нелли 1944 Краснодар 2.31,19 РК

60 - 64 1 Салова Тамара 1951 Сочи Катран 1.44,78
 

55 - 59 1 Штефан Татьяна 1953 Геленджик Баттерфляй плюс 1.35,66

40 - 44 1 Гордышева Галина 1968 Волжский 1.21,51
2 Щепеткова Надежда 1969 Краснодар  1.31,72

25 - 29 1 Карманчикова Елена 1985 Краснодар Кубань-Мастерс 1.08,15
2 Ющук Ольга 1987 Шахты  1.16,77

в/к Заострецова Надежда 1992 Краснодар  1.37,67

 100 м вольный стиль, мужчины
60 - 64 1 Гемба Петр 1952 Киев (Украина) Аква Мастерс 1.17,76

2 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар  1.23,13

55 - 59 1 Надточий Игорь 1956 Краснодар Кубань-Мастерс 1.28,56

50 - 54 1 Алексеев Сергей 1961 Ростов-на-Дону Гаврилыч МASTERS 1.01,80
2 Литвиненко Игорь 1958 Шахты  1.09,06
3 Месс Александр 1960 Сочи Катран 1.11,12

45 - 49 1 Троснин Сергей 1963 Новоминская 1.10,30
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40 - 44 1 Варданьянц Артур 1971 Краснодар Кубань-Мастерс 0.58,53
2 Николаев Роман 1971 Таганрог Бригантина 1.01,71
3 Петраков Вадим 1969 Новочеркасск  1.04,38

35 - 39 1 Винокур Алексей 1976 Краснодар Кубань-Мастерс 0.59,72
2 Дон Сергей 1973 Краснодар 1.04,43
3 Папков Сергей 1975 Новочеркасск  1.07,76
 

30 - 34 1 Павлицкий Алексей 1978 Краснодар Кубань-Мастерс 0.59,28
2 Чертков Иван 1978 Новороссийск Кубань-Мастерс 1.01,66

25 - 29 1 Моторкин Алексей 1985 Ярославль 0.55,26
2 Третьяков Сергей 1986 Армавир 0.59,34
3 Пилишин Андрей 1987 Краснодар  1.01,77
4 Курочкин Дмитрий 1985 Краснодар  1.02,04

в/к Коротков Остап 1993 Краснодар  1.05,56
в/к Фролов Эдуард 1990 Краснодар  1.09,65

 50 м баттерфляй, женщины

60 - 64 1 Салова Тамара 1951 Сочи Катран 1.02,14 РЧ

55 - 59 1 Белинская Наталья 1954 Санкт-Петербург Невские звезды 0.46,46 РЧ

45 - 49 1 Матвеева Наталия 1965 Москва Чайка 0.31,53 РЧ

25 - 29 1 Зенкова Любовь 1984 Таганрог  0.33,42

 50 м баттерфляй, мужчины
65 - 69 1 Маркин Иван 1946 Таганрог  0.40,38

60 - 64 1 Дронов Николай 1952 Москва Тройка 0.50,10

55 - 59 1 Крючков Сергей 1955 Армавир  0.39,48

50 - 54 1 Походин Сергей 1959 Таганрог Бригантина 0.31,00
2 Комаров Владимир 1961 Сочи Катран 0.32,22

45 - 49 1 Коротков Сергей 1967 Краснодар Баттерфляй плюс 0.30,45
2 Александров Леонид 1965 Краснодар Кубань-Мастерс 0.30,76

40 - 44 1 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону Бригантина 0.32,07

35 - 39 1 Пилькин Вадим 1974 Краснодар Кубань-Мастерс 0.30,28 РЧ

2 Кондрашов Константин 1974 Славянск-на-Кубани 0.30,95

30 - 34 1 Москвин Александр 1978 Краснодар Кубань-Мастерс 0.30,55

25 - 29 1 Шатин Александр 1985 Краснодар  0.27,80 РК

2 Моторкин Алексей 1985 Ярославль 0.28,74
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 100 м брасс, женщины

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 Краснодар Кубань-Мастерс 1.40,50 РЧ

55 - 59 1 Крупская Ольга 1957 Краснодар 2.39,84 РЧ

40 - 44 1 Тарасова Вера 1969 Санкт-Петербург Уткина заводь 1.32,93 РЧ

2 Ландман Астра 1970 Сочи Катран 1.39,75

35 - 39 1 Плотникова Юлия 1973 Краснодар  1.42,30

 100 м брасс, мужчины
75 - 79 1 Штефан Борис 1934 Геленджик Баттерфляй плюс 2.33,19 РЧ

60 - 64 1 Каймакчи Валерий 1952 Таганрог Бригантина 1.31,79 РЧ

2 Семин Владимир 1952 Гулькевичи  1.33,42 РК

 
55 - 59 1 Есаян Сергей 1957 Каневская  1.30,11

50 - 54 1 Литвиненко Игорь 1958 Шахты  1.29,01 РЧ

2 Аблязин Олег 1959 Армавир Кубань-Мастерс 1.46,08
 

45 - 49 1 Амосов Дмитрий 1966 Краснодар Баттерфляй плюс 1.20,76

40 - 44 1 Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар Кубань-Мастерс 1.28,08
2 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону Бригантина 1.28,10

35 - 39 1 Никифоров Андрей 1975 Энем (Адыгея) Кубань-Мастерс 1.16,74 РК

2 Рыковский Юрий 1977 Шахты  1.27,74

25 - 29 1 Тимченко Анатолий 1986 Горячий Ключ  1.10,41 РЧ РК

 
 200 м на спине, женщины

60 - 64 1 Порубайко Людмила 1950 Краснодар Кубань-Мастерс 4.04,59 РЧ РК

55 - 59 1 Лукашова Людмила 1955 Москва Все звёзды 4.19,33 РЧ

25 - 29 1 Воеводина Ксения 1987 Шахты 2.50,78 РЧ

200 м на спине, мужчины
50 - 54 1 Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс 3.59,70 РЧ РК

200 м баттерфляй, мужчины
65 - 69 1 Заболотный Валентин 1947 Шахты  4.06,05 РЧ

50 - 54 1 Комаров Владимир 1961 Сочи Катран 3.15,71 РЧ

2 Резник Игорь 1958 Краснодар Кубань-Мастерс 3.17,59

45 - 49 1 Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону Баттерфляй плюс 2.43,41
2 Сахаров Сергей 1963 Невинномысск Баттерфляй плюс 3.24,53
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 200 м комплексное плавание, мужчины
60 - 64 1 Гемба Петр 1952 Киев (Украина) Аква Мастерс 3.16,89 РЧ

55 - 59 1 Бурмистров Евгений 1956 Краснодар  3.12,77 РЧ РК

50 - 54 1 Кондратов Борис 1961 Геленджик Баттерфляй плюс 2.42,53
2 Торопков Игорь 1961 Шахты Бригантина 3.02,20
 
 Заплыв на установление рекорда
 
 400 м вольный стиль, мужчины

60 - 64 Семин Владимир 1952 Гулькевичи  6.27,78 РЧ РК

45 - 49 1 Александров Леонид 1965 Краснодар Кубань-Мастерс 5.09,22
2 Коротков Сергей 1967 Краснодар Баттерфляй плюс 5.25,22

Эстафетное плавание 4х100 м комбинированная, мужчины
 

240-279 1 Армавир 240 7.20,28 РЧ РК

Верменников Юрий 1958 Армавир Кубань-Мастерс 1.46,39
Ленчик Жан 1938 Армавир
Крючков Сергей 1955 Армавир
Сухов Николай 1957 Армавир

200-239 1 Кубань-Мастерс 207 6.23,58 РЧ

Аблязин Олег 1959 Армавир Кубань-Мастерс 1.48,95
Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар Кубань-Мастерс
Резник Игорь 1958 Краснодар Кубань-Мастерс
Надточий Игорь 1956 Краснодар Кубань-Мастерс

120-159 1 Кубань-Мастерс 151 4.45,08 РЧ РК

Гуляев Игорь 1974 Краснодар Кубань-Мастерс 1.16,05
Пилькин Вадим 1974 Краснодар Кубань-Мастерс
Варданьянц Артур 1971 Краснодар Кубань-Мастерс
Москвин Александр 1978 Краснодар Кубань-Мастерс

2 Кубань-Мастерс 141 4.55,39
Павлицкий Алексей 1978 Краснодар Кубань-Мастерс 1.17,87
Никифоров Андрей 1975 Энем (Адыгея) Кубань-Мастерс
Винокур Алексей 1976 Краснодар Кубань-Мастерс
Чертков Иван 1978 Новороссийск Кубань-Мастерс

100-119 1 Сборная края 105 4.35,54 РЧ РК

Тимченко Анатолий 1986 Горячий Ключ 1.08,77 РК

Пилишин Андрей 1987 Краснодар
Шатин Александр 1985 Краснодар
Курочкин Дмитрий 1985 Краснодар
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